Euro 0,77 – R.A. Euro 0,45  

nonché quota di ¼ (un quarto) di piena proprietà di  

Catasto Terreni del Comune di Badia Calavena (VR) Fg. 16: 

- m.n. 867 – prato arbor – cl. 2 – ha 00.04.57 – R.D. Euro 2,12 – R.A. Euro 1,06 

al valore d’asta di euro 33.150,00 (trentatremilacentocinquanta/00)  

offerta minima euro 24.862,50 (ventiquattromilaottocentosessantadue/50)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille/00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Geom. Bonomo Alessandro) nella 

relazione di stima in atti segnala che: